
ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 85/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie powołania interdyscyplinarnego 

Zespołu ds. współpracy i koordynacji działań związanych z wdrożeniem 
na terenie miasta Bolesławiec Programu UNICEF „Miasto Przyjazne 

Dzieciom" 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
29 marca 2024 r. w sprawie powołania interdyscyplinarnego Zespołu 
ds. współpracy i koordynacji działań związanych z wdrożeniem na terenie miasta 
Bolesławiec Programu UNICEF „Miasto Przyjazne Dzieciom” dokonuję zmiany 
w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję interdyscyplinarny Zespół ds. współpracy i koordynacji 
działań związanych z wdrożeniem na terenie miasta Bolesławiec Programu 
UNICEF ”Miasto Przyjazne Dzieciom” w składzie:”. 

1) Renata Szewczyk – I Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec – 
Przewodnicząca Zespołu, 

2) Małgorzata Wicha - Naczelnik Wydziału Oświaty, 

3) Dorota Basiak – Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty – Koordynator 
zadania, 

4) Beata Sulska – Naczelnik Wydziału Społecznego, 

5) Agnieszka Rymut - Naczelnik Spraw Obywatelskich, 

6) Malwina Xie – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta, 

7) Paweł Dul – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

8) Karolina Prosół - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

9) Anna Idkowiak - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej - Centrum Wiedzy, 

10) Kornel Filipowicz - Dyrektor Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - 
Międzynarodowego Centrum Ceramiki, 

11) Anna Bober- Tubaj - Dyrektor Muzeum Ceramiki, 

12) Katarzyna Cieśla - Inspektor Ochrony Danych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF551F-563E-4354-8DA7-869B2D397A2C. Podpisany Strona 1



13) Robert Sopiński - Koordynator ds. dostępności, 

14) Kamila Chalewicz – Pudłowska – Komendant Straży Miejskiej, 

15) Małgorzata Giedrojć–Sypień – Dyrektor Szkoły Podstawowej                           
nr 1 w Bolesławcu, 

16) Irena Sikora–Kołodyńska – Dyrektor Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Bolesławcu, 

17) Anna Goździk – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu, 

18) Maria Subik – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu, 

19) Edyta Górczak – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Bolesławcu, 

20) Lucyna Kopeć- Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 1 w Bolesławcu, 

21) Krystyna Gerwatowska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 2 w Bolesławcu, 

22) Urszula Pawlak – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego                                   
nr 3 w Bolesławcu, 

23) Jolanta Mienculewicz – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego                                   
nr 4 w Bolesławcu, 

24) Violetta Jaworowska – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego                     
nr 5 w Bolesławcu, 

25) Katarzyna Kwapisz – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego                     
nr 6 w Bolesławcu, 

26) Ewa Szachowicz – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego                            
nr 7 w Bolesławcu, 

27) Bartosz Dimitrov - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.DB/DB 

 wz. Prezydenta Miasta 
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF551F-563E-4354-8DA7-869B2D397A2C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1.Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721): 

1) art. 31. Prezydent Miasta Bolesławiec kieruje bieżącymi sprawami gminy 
oraz reprezentuje ją na zewnątrz; 

2) art. 33 ust. 5 Kierownik urzędu wykonuje uprawnienia zwierzchnika 
służbowego w stosunku do pracowników urzędu oraz kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W związku ze zmianami kadrowymi w Wydziale Rozwoju i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Bolesławiec konieczne jest dokonanie zmian składu zespołu 
interdyscyplinarnego ds. współpracy i koordynacji działań związanych 
z wdrożeniem na terenie miasta Bolesławiec Programu UNICEF „Miasto Przyjazne 
Dzieciom”. 

Dodatkowo powołanie w skład zespołu Powołanie Naczelnika Wydziału Spraw 
Obywatelskich  ma na celu sprawną realizację działań związanych z wdrożeniem 
Programu w zakresie opracowania Diagnozy sytuacji dzieci i młodzieży   oraz 
wdrożenie Planu działań na rzecz dzieci i młodzieży w Mieście Bolesławiec. 

Uzasadnienie finansowe: 

Zarządzenie nie wywiera dodatkowych skutków finansowych dla budżetu 
miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie gospodarczo – społeczne: 

Realizacja Programu „Miasto Przyjazne Dzieciom” jest szansą na zwiększenie 
skuteczności działań miasta Bolesławiec na rzecz podnoszenia jakości 
i warunków życia dzieci i młodzieży  oraz ich partycypacji w funkcjonowaniu 
miasta, a także włączenie lokalnej społeczności w budowę środowiska 
przyjaznego najmłodszym mieszkańcom miasta.DB/DB 

 wz. Prezydenta Miasta 

I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF551F-563E-4354-8DA7-869B2D397A2C. Podpisany Strona 1

miasta.DB/DB

	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


